
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : MARCHE DE TRAVAUX DE
DESAMIANTAGE ET DE REHABILITATION DE 
LOCAUX DE STOCKAGE AU PARC MUNICIPAL 
DES SPORTS - LOT 1 INSTALLATION DE 
CHANTIER, MAÇONNERIE, MENUISERIES 
EXTERIEURES, RAVALEMENT - PASSE AVEC 
LA SOCIETE ITALIANO BATIMENT

DÉCISION N° AU-19-243

EN DATE DU 05 JUILLET 2019

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 12 novembre 2017 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article 
L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales ;

VU l’avis d’appel public à la concurrence envoyé au journal LE MONITEUR DES 
TRAVAUX PUBLICS ET DU BATIMENT et au Profil Acheteur de la Ville, le 1er février 2019 ;

Vu l’ordonnance du juge des référés du tribunal administratif de Melun en date du 
31 mai 2019 annulant la procédure relative au lot n° 1 à compter de l’analyse des offres ;

CONSIDÉRANT le nouvel examen des propositions de l’ensemble des candidats
et l’avis favorable de la commission d’appel d’offres en date du 11 juin 2019, à l’attribution du 
lot n°1 Installation de chantier, maçonnerie, menuiseries extérieures à la société ITALIANO 
BATIMENT, ayant présenté l’offre économiquement la plus avantageuse au regard de 
l’ensemble des critères de jugement ;

D É C I D E

DE SIGNER le marché de travaux de désamiantage et de réhabilitation de locaux 
de stockage au parc municipal des sports – 1 Route de la Pyramide – 75012 PARIS (Bois de 
Vincennes) - lot n°1 Installation de chantier, maçonnerie, menuiseries extérieures, ravalement -
avec la société ITALIANO BATIMENT, domiciliée, Tour CIT – 3 rue de l’Arrivée – 75015 
PARIS, représentée par Monsieur ELSHEYATY Alaa Eldin, gérant.

Le montant des travaux s’élève à : 48 260,00 € HT soit (57 912,00 € TTC). 

DE FAIRE FACE à cette dépense au moyen des crédits ouverts au budget, aux
chapitre et article correspondants.

Pour extrait conforme,

Le Maire,

Signé

Charlotte LIBERT-ALBANEL

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20190705-lmc1H6255H1-AR
Date de réception en Préfecture : 05/07/2019
Date de Publication : 05/07/2019


